
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Luciano Alberto Armelin Corso 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2784 – Nova Santa Bárbara, Paraná  SEGUNDA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2784/2024–|01| - Data 09/09/2024 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 28/2024 (COMPRASGOV N° 90028/2024). 
Objeto: Aquisição de fogos de artifício para o Réveillon 2024.  
Tipo: Menor preço, por lote.  
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 24/09/2024 às 09h00min. (horário de Brasília).  
LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site http://www.gov.br/compras - UASG - 985457.  
Preço Máximo: R$ 14.346,01 (quatorze mil, trezentos e quarenta e seis reais e um centavo).  
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou 
por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 09/09/2024. 
Elaine Cristina Luditk dos Santos  
Pregoeira 
Portaria n° 123/2023 

 

 

Edição: 2784/2024–|02| - Data 09/09/2024 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 29/2024 (COMPRASGOV N° 90029/2024). 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção e instalação de cortinas 

com varão.  

Tipo: Menor preço, por lote.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 30/09/2024 às 09h00min. (horário de Brasília).  

LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site http://www.gov.br/compras - UASG - 985457.  

Preço Máximo: R$ 39.622,17 (trinta e nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e dezessete centavos).  

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 

43-3266-8114, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   

Nova Santa Bárbara, 09/09/2024. 

Elaine Cristina Luditk dos Santos  

Pregoeira 

Portaria n° 123/2023 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gov.br/compras%20-%20UASG%20-%20985457
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.gov.br/compras%20-%20UASG%20-%20985457
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2784/2024–|03| - Data 09/09/2024 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 30/2024 - SRP 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, utilidades 
domésticas e outros. 

Tipo: Menor preço / Por Item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 10/09/2024 às 08h59min do dia 26/09/2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 26/09/2024. 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço Máximo: R$ 329.416,58 (trezentos e vinte e nove mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e oito 
centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-
8114, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   

Nova Santa Bárbara, 09/09/2024. 

Elaine Cristina Luditk dos Santos  

Pregoeira 

Portaria n° 123/2023 

 

 
Edição: 2784/2024–|04| - Data 09/09/2024 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 31/2024 - SRP 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes para os servidores municipais da Secretaria 

Municipal de Segurança Pública, Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Assistência Social, do 

Trabalho e Geração de Empregos. 

Tipo: Menor preço / Por Item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 10/09/2024 às 08h59min do dia 01/10/2024. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 01/10/2024. 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço Máximo: R$ 41.559,14 (quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quatorze centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 

43-3266-8114, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   

Nova Santa Bárbara, 09/09/2024. 

Elaine Cristina Luditk dos Santos  

Pregoeira 

Portaria n° 123/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2784/2024–|05| - Data 09/09/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2024 (COMPRASGOV N° 90032/2024). 

Objeto: Contratação de Show com banda musical para o Réveillon, incluindo locação de equipamento de som.  

Tipo: Menor preço, por item.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 25/09/2024 às 09h00min. (horário de Brasília).  

LOCAL: Portal de Compras Governamentais, através do site http://www.gov.br/compras - UASG - 985457.  

Preço Máximo: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).  

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 
43-3266-8114, ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   

Nova Santa Bárbara, 09/09/2024. 

Elaine Cristina Luditk dos Santos  

Pregoeira 

Portaria n° 123/2023 

 
Edição: 2784/2024–|06| - Data 09/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gov.br/compras%20-%20UASG%20-%20985457
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2784/2024–|07| - Data 09/09/2024 

 
 

Edição: 2784/2024–|08| - Data 09/09/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 2784/2024–|09| - Data 09/09/2024 

 
 

 

    

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2024-09-09T16:22:51-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




